Universidade Federal do Oeste do Pará

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Admissão de Pessoal

COMUNICADO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIO

Prezados/as candidatos/as,

Segue, em anexo, o resultado da Homologação das Inscrições para a seleção de

estagiário/a - Proplan, para estágio não-obrigatório, em conformidade com o edital
nº 21/CAP/PROGEP/2018.

Solicitamos que os senhores/as candidatos/as atentem aos prazos do item 8-
CRONOGRAMA do referido edital.

Informamos que a comunicação do resultado dessa e das próximas fases será feita

por meio do e-mail informado pelo candidato na Ficha de Inscrição do Processo
Seletivo, da fixação no quadro de aviso da Proplan e ligações telefônicas.

Pedimos a confirmação do recebimento desta mensagem.

Atenciosamente,

Francisco Teixeira Pires

Presidente da Comissão